[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.07.2017

   № 1047
г. Вятские Поляны
О внесении дополнения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 06.09.2013 № 1338 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных предприятий города Вятские Поляны»
 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях упорядочения оплаты труда и материального стимулирования руководителей муниципальных предприятий        города,        администрация        города      Вятские    Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных предприятий города Вятские Поляны, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 06.09.2013 № 1338 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных предприятий города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 05.11.2013  № 1703, от 21.02.2014 № 283, от 30.12.2015 № 2986, от 20.07.2016 № 1338, от 13.12.2016 № 2316, от 30.12.2016 № 2445, от 01.06.2017 № 876)  (далее - Положение) следующее дополнение:
Раздел 3 Положения  об оплате труда руководителей муниципальных     предприятий     города    Вятские    Поляны   дополнить
пунктом 3.14.  следующего содержания:

«Годовое вознаграждение может выплачиваться руководителю предприятия, находившемуся более полугода в отчетном периоде в трудовых отношениях с администрацией города Вятские Поляны, пропорционально фактически отработанному времени».

Глава  города                                                                                      А.Д. Клюкин
[image: image2.emf]МДО

[image: image3.emf]В